792011/2012     Fl. Heynen & C° n.v. - s.a.
Mortsel   03/443 91 71   -   Zaventem   02/216 55 00   -   Brugge   050/31 91 57   -   Eke   09/321 06 40   -   Houthalen   011/26 16 54   -   Herstal   04/361 28 81 792011/2012     Fl. Heynen & C° n.v. - s.a.
Mortsel   03/443 91 71   -   Zaventem   02/216 55 00   -   Brugge   050/31 91 57   -   Eke   09/321 06 40   -   Houthalen   011/26 16 54   -   Herstal   04/361 28 81
D
IV
E
R
S

S
Gereedschappen
TYPE Code Omschrijving Prijs €
Koffers
L13003817 Service case - AIRCO installer Startkoffer Uitgebreid 2.200,00
L13004108 Service case - Assembly tool
+ LOK T.
Startkoffer Basis 1.484,20
Montage-Tangen
L13003991 hand assembly tool MZ Basis  Handtang Koeltechniek 554,03
L13004247 hand assembly tool MZ-V
Benelux
Verstelbare Handtang Koeltechniek 546,09
Elektrische Montage Tang
L14003952 LOKtool LOKPRESS AC 12V Accu Perstang in koffer 5.789,42
Montage-Bekken
L20000304 LOKtool MB 8 EVP Montage-bek  1/4" 37,20
L20000305 LOKtool MB 10 EVP Montage-bek  3/8" 38,50
L20000306 LOKtool MB 12 EVP Montage-bek  1/2" 41,60
L20000307 LOKtool MB 16 EVP Montage-bek  5/8" 54,10
L20000308 LOKtool MB 19 EVP Montage-bek  3/4" 58,20
L20000309 LOKtool MB 22 EVP Montage-bek  7/8" 58,20
L20000607 LOKtool MB 28 EVP Montage-bek  1-1/8" 60,80
L20000623 LOKtool MB 35 EVP Montage-bek  1-3/8" 102,50
Dichtingsvloeistof
L14003407 LOKprep LT 15 ML Dichtingsvloeistof - kleine  verpakking 12,00
L14003406 LOKprep LT 50 ML Dichtingsvloeistof - grote  verpakking 31,20
Schuurmatjes
L13004251 LOKtool  SV.3 Set  van 3 stuks 17,28
Koffer « koeltechnische installateur »
50% sneller werken !
Lassen of solderen niet nodig
Makkelijk verbinden van verschillende materialen
Geen voorbereiding nodig m.b.t.       brandbeveiliging
Geen stikstof nodig bij montage
PED
APPROVED
94 Fl. Heynen & C° n.v. - s.a.     2011/2012
Mortsel   03/443 91 71   -   Zaventem   02/216 55 00   -   Brugge   050/31 91 57   -   Eke   09/321 06 40   -   Houthalen   011/26 16 54   -   Herstal   04/361 28 8194 Fl. Heynen & C° n.v. - s.a.     2011/2012
Mortsel   03/443 91 71   -   Zaventem   02/216 55 00   -   Brugge   050/31 91 57   -   Eke   09/321 06 40   -   Houthalen   011/26 16 54   -   Herstal   04/361 28 81
D
IV
E
R
S
E
 A
IR
O
  &
A
C
C
E
S
S
O
IR
E
S
Gereedschappen
TYPE Code Omschrijving Prijs €
Rechte-Koppelingen
L13004772 LOKRING 6,35 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  1/4" 6,00
L13001390 LOKring 9,53 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  3/8" 7,30
L13001571 LOKring 12,7 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  1/2" 9,40
L13001261 LOKring 16 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  5/8" 14,60
L13000605 LOKring 19 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  3/4" 23,90
L13000607 LOKring 22 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  7/8" 28,40
L13001945 LOKring 28,6 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  1-1/4" 49,90
L13003346 LOKring 35 NK Ms 50 Rechte-Koppeling  1-3/4" 60,80
Verloop-Koppelingen
L13004773  LOKRING 9,53/6,35 NR Ms 50 Verloop-koppeling   3/8 x 1/4" 6,00
L13004785 LOKRING 12,7/6,35 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1/2 x 1/4" 10,14
L13001702 LOKring 12,7/9,53 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1/2 x 3/8" 10,10
L13004786 LOKRING 16/6,35 NR Ms Verloop-koppeling   5/8 x 1/4" 15,34
L13001407 LOKring 16/9,53 NR Ms 50 Verloop-koppeling   5/8 x 3/8" 15,30
L13001703 LOKring 16/12,7 NR Ms 50 Verloop-koppeling   5/8 x 1/2" 15,90
L13003552 LOKring 19/9,53 NR Ms 50 Verloop-koppeling   3/4 x 3/8" 21,32
L13001826 LOKring 19/12,7 NR Ms 50 Verloop-koppeling   3/4 x 1/2" 21,06
L13001446 LOKring 19/16 NR Ms 50 Verloop-koppeling   3/4 x 5/8" 21,10
L13003551 LOKring 22/9,53 NR Ms 50 Verloop-koppeling   7/8 x 3/8" 25,48
L13003897 LOKring 22/12,7 NR Ms 50 Verloop-koppeling   7/8 x 1/2" 25,50
L13001400 LOKring 22/16 NR Ms 50 Verloop-koppeling   7/8 x 5/8" 25,48
L13001447 LOKring 22/19 NR Ms 50 Verloop-koppeling   7/8 x 3/4" 25,50
L13003334 LOKring 28,6/12,7 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1-1/8 x 1/2" 54,35
L13003335 LOKring 28,6/16 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1-1/8 x 5/8" 54,35
L13003543 LOKring 28,6/19 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1-1/8 x 3/4" 54,09
L13003106 LOKring 28,6/22 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1-1/8 x 7/8" 54,30
L13004088 LOKring 35/22 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1-3/8 x 7/8" 66,83
L13004611 LOKring 35/28,6 NR Ms 50 Verloop-koppeling   1-3/8 x 1-1/8" 66,83
(Stek) - Flare - Koppelingen
L13004811 EURO flare fitting LR-EURO-06,35-EBK Flare-koppeling  1/4"x1/4" Sae 21,90
L13004322 EURO flare fitting LR-EURO-09,53-EBK Flare-koppeling  3/8"x3/8" Sae 23,40
L13004326 EURO-flare-fitting LR-EURO-12,7-EBK Flare-koppeling  1/2"x1/2" Sae 29,70
L13004328 EURO flare fitting LR-EURO-16-EBK Flare-koppeling  5/8"x5/8" Sae 34,50
L13004331 EURO-flare fitting LR-EURO-19-EBK Flare-koppeling  3/4"x3/4" Sae 48,29
(Stek) - Flare - Verloop-Koppelingen
L13004321 LR-EURO-06,35-EBK-3/8SAE Verloop-Flare-koppeling  1/4 x 3/8" Sae 23,80
L13004323 Euro-flare fitting LR-Euro-09,53-EBK-1/2''SAE Verloop-Flare-koppeling  3/8 x 1/2" Sae 26,00
L13004327 Euro-flare fitting LR-Euro-12,7-EBK-5/8''SAE Verloop-Flare-koppeling  1/2 x 5/8" Sae 33,43
L13004329 Euro-flare fitting LR-Euro-16-EBK-3/4''SAE Verloop-Flare-koppeling  5/8 x 3/4" Sae 43,46
Koperen Afdichtringen
L12003036 LOKring Dichtung EBD-06 Afdichtring t.b.v. Flair-koppeling 1/4" 0,37
L12003037 LOKring Dichtung EBD-10 Afdichtring t.b.v. Flair-koppeling 3/8" 0,74

S
Gereedschappen
TYPE Code Omschrijving Prijs €
Versterkingshulzen
L12003526 LOKIN 6,35 VH Ms 07 Insert tbv  1/4" wanddikte 0,7mm 1,04
L12003214 LOKin 6,35 VH Ms 08 Insert tbv  1/4" wanddikte 0,8mm 1,04
L12003287 LOKin 6,35 VH Ms 09 Insert tbv  1/4" wanddikte 0,9mm 1,04
L12003215 LOKin 6,35 VH Ms 10 Insert tbv  1/4" wanddikte 1,0mm 1,30
L12001978 LOKin 9,53 VH Ms 07 Insert tbv 3/8"  wanddikte 0,7mm 1,60
L12003085 LOKin 9,53 VH Ms 08 Insert tbv 3/8"  wanddikte 0,8mm 1,60
L12003086 LOKin 9,53 VH Ms 09 Insert tbv 3/8"  wanddikte 0,9mm 1,56
L12001988 LOKin 9,53 VH Ms 10 Insert tbv 3/8"  wanddikte 1,0mm 1,60
L12001979 LOKin 12,7 VH Ms 07 Insert tbv 1/2"  wanddikte 0,7mm 1,80
L12003087 LOKin 12,7 VH Ms 08 Insert tbv 1/2"  wanddikte 0,8mm 1,82
L12003088 LOKin 12,7 VH Ms 09 Insert tbv 1/2"  wanddikte 0,9mm 1,82
L12001989 LOKin 12,7 VH Ms 10 Insert tbv 1/2"  wanddikte 1,0mm 1,80
L12003273 LOKin 12,7 VH Ms 12 Insert tbv 1/2"  wanddikte 1,2mm 1,82
L12003380 LOKin 12,7 VH Ms 16 Insert tbv 1/2"  wanddikte 1,6mm -
L12001980 LOKin 16 VH Ms 07 Insert tbv 5/8"  wanddikte 0,7mm 2,08
L12003443 LOKin 16 VH Ms 08 Insert tbv 5/8"  wanddikte 0,8mm 2,10
L12003089 LOKin 16 VH Ms 09 Insert tbv 5/8"  wanddikte 0,9mm 2,08
L12001990 LOKin 16 VH Ms 10 Insert tbv 5/8"  wanddikte 1,0mm 2,10
L12003090 LOKin 16 VH Ms 11 Insert tbv 5/8"  wanddikte 1,1mm 2,08
L12003274 LOKin 16 VH Ms 12 Insert tbv 5/8"  wanddikte 1,2mm 2,08
L12003358 LOKin 16 VH Ms 16 Insert tbv 5/8"  wanddikte 1,6mm 2,00
L12001981 LOKin 19 VH Ms 07 Insert tbv 3/4"  wanddikte 0,7mm 2,60
L12003091 LOKin 19 VH Ms 09 Insert tbv 3/4"  wanddikte 0,9mm 2,60
L12001991 LOKin 19 VH Ms 10 Insert tbv 3/4"  wanddikte 1,0mm 2,60
L12003092 LOKin 19 VH Ms 11 Insert tbv 3/4"  wanddikte 1,1mm 2,60
L12002766 LOKin 19 VH Ms 12 Insert tbv 3/4"  wanddikte 1,2mm 2,60
L12003530 LOKin 19 VH Ms 16 Insert tbv 3/4"  wanddikte 1,6mm 5,14
L12001996 LOKin 22 VH Ms 07 Insert tbv 7/8"  wanddikte 0,7mm 3,38
L12003288 LOKin 22 VH Ms 09 Insert tbv 7/8"  wanddikte 0,9mm 3,38
L12001997 LOKin 22 VH Ms 10 Insert tbv 7/8"  wanddikte 1,0mm 3,60
L12003093 LOKin 22 VH Ms 11 Insert tbv 7/8"  wanddikte 1,1mm 3,38
L12002895 LOKin 22 VH Ms 12 Insert tbv 7/8"  wanddikte 1,2mm 3,38
L12003442 LOKin 22 VH Ms 14 Insert tbv 7/8"  wanddikte 1,4mm 3,20
L12003531 LOKin 22 VH Ms 16 Insert tbv 7/8"  wanddikte 1,6mm 3,20
L12003290 LOKin 28,6 VH Ms 09 Insert tbv 1-1/8" wanddikte 0,9mm 4,68
L12002550 LOKin 28,6 VH Ms 10 Insert tbv 1-1/8" wanddikte 1,0mm 4,70
L12003067 LOKin 28,6 VH Ms 12 Insert tbv 1-1/8" wanddikte 1,2mm 4,68
L12003147 LOKin 28,6 VH Ms 16 Insert tbv 1-1/8" wanddikte 1,6mm 4,69
L12003291 LOKin 35 VH Ms 09 Insert tbv 1-3/8" wanddikte 0,9mm 4,68
L12003070 LOKin 35 VH Ms 12 Insert tbv 1-3/8" wanddikte 1,2mm 6,20
L12003094 LOKin 35 VH Ms 14 Insert tbv 1-3/8" wanddikte 1,4mm 6,24
L12002530 LOKin 35 VH Ms 15 Insert tbv 1-3/8" wanddikte 1,5mm 6,50
Stromings YP-Stukken
L12003242 LOKtube YP-Verteiler YP 9,53 Stromings YP-Stuk 3/8" 43,46
L12003243 LOKtube YP-Verteiler YP 12,7 Stromings YP-Stuk 1/2" 50,15